



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO № 3/2024

A Câmara Municipal de Areia Branca/RN, faz saber a todos interessados que no Processo Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 3/2024, onde lê-se: Prestar de serviços de recarga de toners e locação de impressoras para atender as necessidades da Câmara Municipal de Areia Branca/RN, passa-se a ler: Prestar de serviços de recarga de toners para atender as necessidades da Câmara Municipal de Areia Branca/RN.

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO NA EDIÇÃO DE № 2028, DO DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2024, DO DIARIO OFICIAL DAS CAMARA MUNICIPAIS DO ESTAOD DO RIO GRANDE DO NORTE

Areia Branca/RN 13 de novembro de 2024.

Telma Alves da silva Praxedes Pregoeira

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA **Código Identificador:** 04002882

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/11/2024. EDIÇÃO 2030. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br